Sutarties galiojimo terminas Prievolių įvykdymo terminas + 2 mėn.

2.1.2. Prievolių įvykdymo terminas 12 mėn.

2.1.3. Sutarties pratęsimas Pratęsimas netaikomas

2.3. Kaina

2.2.1. Kainodara Fiksuoto įkainio

2.2.2. Kaina 9000,00 (devyni tūkstančiai) Eur Sutarties kaina be PVM

2.2.3. PVM 1890,00 (tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt) Eur

2.2.4. Paslaugų įkainiai / kaina Nurodyti 2.5. punkte

2.2.5. Papildomos išlaidos
Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti bet kokie kiti mokėjimai,
rinkliavos ar mokesčiai, tame tarpe ir transporto išlaidos

2.2.6. Apmokėjimas

Apmokama per 45 d. (PĮ) po PVM sąskaitos faktūros